
Uchwała nr 1/2024 

Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                               

VI kadencji 

 

Na podstawie §5 ust. 3 i §6 ust. 1 i 2 uchwały nr LXVIII/578/24 Rady Miasta Puławy z dnia 25 stycznia 

2024 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Puławskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 905), po 

przeprowadzeniu głosowania jawnego - Puławska Rada Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Stwierdza się, wybór pani Renaty Szczypy na Przewodniczącego Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji. 

 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

             Prowadząca posiedzenie     

 

                 (-) Edyta Tokarczyk  

 

 


